
سرمایه های انسانی
هر اجتماعی برای بیشتر شدن پیوندهای بین اعضای 
خود نیاز به شخصیت هایی دارد که به عنوان نماد جامعه 
به دیگران معرفی کند. این نمادها هویت یک شهر 

ساخته و آن را به دیگران معرفی می کند.
مجتبی فردفانی نماینده ایران در مسابقات بین الملی 
حفظ قرآن از انگشت شمار افرادی بود که این اقبال 
را داشته که به شایستگی تقدیر شود. تقدیر از کسانی 
همانند فردفانی تقدیر از یک فرد نیست بلکه ساختن 
نمادهایی برای یک شهر است که بتواند چراغی برای 
نسل آینده باشد. نسلی که به دنبال الگوهای در 
دسترس و نزدیک به خود که با نگاه به آنان مسیر آینده 

خود را انتخاب کند.
همت مجمع القرآن فاطمیون در برگزاری این گرامی داشت 
و البته همکاری بیشتر نهادهای مرتبط با این موضوع، 
جای تقدیر دارد. تقویت سرمایه های انسانی برای ایجاد 
سرمایه اجتماعی و افزایش پیوندهای درونی جامعه بسیار 
ضروری است. ضرورتی که در شهر گراش کمتر به آن 
توجه شده است. گرایش غالب هزینه های شهر چه از 
سوی خیرین و چه از سوی دولت ایجاد زیرساخت های 
مورد نیاز همانند ساختمان ها و تجهیزات بوده است. 
اکنون که در ساخت این زیربناها مانند مساجد، مدارس، 
اماکن ورزشی و .... نیازها به نسبت فراهم شده است وقت 
آن است نگاهی دوباره به سرمایه  گذاری های خود داشته 
باشیم. سرمایه گذاری هایی که بتواند چهره ای زیبا از شهر 
ما در سطح منطقه ای و ملی نشان دهد. این کار نیازمند 

برنامه ریزی هماهنگ نهادهای مرتبط است.
حرکت خوبی که با تقدیر از حافط قرآن آغاز شد 
باید در حوزه های دیگر فرهنگی، ورزشی و اجتماعی 
نیز گسترش پیدا کند هر کدام از این افراد می توانند 
سرمایه هایی باشند که شهر ما را به جز جنبه مالی از 

نظر شخصیتی نیز سرمایه دار کنند.
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سرمقاله

محمدعلی شامحمدی «

گفتگو با دکتر علیرضایی،رییس اداره دامپزشکی
با خشکسالی های موجود، 

دامداری سودآور نیست

گفتگو

 آغاز انتشار آگهی های
  ثبت و شهرداری
 در افسانه گراش

آگهی

۳

2

اقتصاد مقاومتی دستور جلسه اول شورای اداری

تیم فوتسال شهدای 
گراش در اردوی دبی

شی
خبر ورز

۳

هفت برکه )گریشنا(: نخستین جلسه شورای اداری شهرستان گراش 
بیست و پنجم فروردین ماه ساعت ۱۰ صبح با حضور فرماندار و روسای 

ادارات در سالن تازه تاسیس کنفرانس فرمانداری برگزار شد.
بعد سخنان چهار تن از مدیران شهرستان، اصغر فرودی، فرماندار 
شهرستان گراش، در راستای اجرای سیاست اقتصادی مقاومتی از  ادارات 

برنامه های خود را اعلام کنند.
درویشی مدیر آموزش و پرورش شهرستان گراش در این جلسه گفت: 

»نظام مهندسی قول داده اند که به دانش آموزی که موفق به کسب رتبه 
تک رقمی شود، یک دستگاه پراید هدیه کنند.«

در بخشی از این جلسه فرماندار در مورد فعال شدن گروه های بازاریابی 
شبکه ای در شهر هشدار داد.

بخش اصلی جلسه به گزارش فرماندار از عملکرد دولت در سال گذشته 
و ادارات افتتاح شده اختصاص داشت. ادارات فنی و حرفه ای، جهاد 

دانشگاهی و هواشناسی در اولویت راه اندازی سال جدید هستند.

دعای خیر گراشی ها
بدرقه نماینده قرآنی ایران
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۱۱ مسجد شهرستان 
گراش آماده پذیرایی 

از معتکفین

۳خبر
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هفت برکه )گریشنا(: هفت سال از تاسیس 
اداره ی دامپزشکی در شهرستان می گذرد 
برای شنیدن از فراز و نشیب های این اداره 
در طول سال های گذشته مصاحبه ای را 
با دکتر سیامک علیرضایی، رییس اداره ی 

دامپزشکی ترتیب دادیم. 
سه سال اول راه اندازی این اداره دکتر 
معماری، ریاست اداره دامپزشکی را 
برعهده داشت و بعد از او به مدت چهار 
سال این مسولیت به دکتر علیرضایی 
سپرده شد. او متولد شیراز است و 
سال ۹۰ در مقطع دکترای دامپزشکی  
فارغ التحصیل شد. علیرضایی سه ماه دوره 
کارآموزی خود را در شبکه دامپزشکی 
سروستان گذراند، یک سال و سه ماه 
هم به صورت طرح در بخش سروستان 
بود و برای مدتی مسئولیت طیور مرکز 
شهرستان سروستان را برعهده گرفت و 
در نهایت از سال ۹۱ کار او در اداره ی 

دامپزشکی شهرستان گراش آغاز شد.
دکتر علیرضایی در گفت وگو با خبرنگار 
هفت برکه درباره عملکرد چند سال 
اخیر اداره دامپزشکی می گوید: »از حدود 
چهارسال پیش که من وارد این اداره 
شدم کار را با یک نیرو و از صفر شروع 
کردیم و در حال حاضر دو نیرو در اداره 
مشغول به کار هستند که یک نیرو در 
بخش خصوصی  و یک نیرو درکشتارگاه 
به عنوان بازرس بهداشتی زیر نظر اداره 

فعالیت دارند.«
متن کامل این گفتگو را در هفت برکه 

بخوانید
در  � شده  انجام  فعالیت های  مهم ترین 

اداره ی دامپزشکی؟
مهمترین فعالیت های انجام شده در این 
سال ها پیگیری برای راه اندازی ساختمان 
 GISاداری شهرستان، تفکیک سیستم
)سیستم اطلاعات پایش کشوری ( گراش 
از لار، تعمیر و تجهیز کامل ماشین اداره و 
جذب یک ماشین مزدا دو کابینه ی دیگر 
و همچنین جذب یک نیروی لیسانس 

علوم دامی است.
حوزه ی فعالیت و وظایف اداره ی  �

دامپزشکی چیست؟ 
کل سیاست سازمان دامپزشکی کشور بر 

محور شعار کنترل، مراقبت، پیشگیری، 
مبارزه و درمان بنا شده است. فعالیت های 
اداره دامپزشکی گراش نیز بر همین 
چند اصول تکیه دارد. عمده فعالیت ما 
بیماری های  علیه  بر  دام ها  واکسیناسیون 
مشترک بین انسان و دام است مانند تب 
برفکی که بیماری شایعی است و حدود 
دو ماه می شود که در سطح شهرستان 

درگیر این بیماری هستیم.
در شهرستان چه تعداد دام و واحد  �

فعال دامداری وجود دارد؟
در حال حاضر حدود سه هزار راس دام 
سنگین شامل گاو، گوساله و همچنین 
دو گاوداری نیمه صنعتی شیری داریم 
و پنجاه و دو هزار راس دام سبک نیز 
در روستاها پراکنده هستند و معمولا 
در شش ماهه دوم سال شش تا هشت 
هزار راس دام عشایر به این تعداد اضافه 
می شود که از بیست روز قبل کوچ عشایر 
شروع شده است. و در شش ماه دوم سال 
کوچ عشایر در مهر ماه انجام می شودکه 
می توانیم بگوییم حدود شصت هزار 
راس دام در کل شهرستان وجود دارد. 
و همچنین یک باشگاه سوارکاری به نام 
فاضل که یکی از افتخارات این شهرستان 

است و در آینده هم می تواند باشد.
متاسفانه شمارش شترهای چون هنوز 
پلاک گذاری انجام نشده بلاتکلیف است و 
به صورت تقریبی حدود دویست و پنجاه 
نفر شتر در شهرستان وجود دارد. اما تا 
پلاک گذاری نشود نمی توان آمار دقیق 

اعلام کرد.
اگر کسی تمایل به سرمایه گذاری در  �

زمینه دامداری داشته باشد پیشنهاد شما 
برای آنان چیست؟

با توجه به خشکسالی اخیری که اتفاق 
افتاد مخصوصا وضعیت بد آب در جنوب 
فارس به نظر من سودآور نیست و به ضرر 
است. اگر ما بتوانیم شناخت بیشتری 
به مردم در قبال احشامی که پرورش 
می دهند، بدهیم و مقداری هم تسهیلات 
بانکی به این سمت پیش برود پرورش 
دامداری بسیار مناسب است و گراش 
می تواند یکی از قطب های خیلی خوب 
پرورش اسب و همچنین گاو و گوساله 

باشد.
با توجه به اینکه گراش به عنوان  �

است  شده  شناخته  منطقه  گوشت  مرکز 
چه اقدامی برای تقویت این مساله وجود 

دارد؟
گراش یکی از شهرستان هایی است که 
مصرف کشتار روزانه و مصرف گوشت 
و پروتین به نسبت جمعیت بالا است. 
حداقل روزی هفتاد تا هفتاد و پنج راس 
دام سبک و هفته ای چهار تا پنج راس دام 
سنگین و همچنین یک نفر شتر کشته 
می شود.پیشنهاد من به سرمایه داران این 
است که چون ظرفیت مصرف گوشت 
در شهرستان بالا است یک کارگاه 
قطعه بندی در شهرک صنعتی شهرستان 
راه اندازی کنند که بدون شک سود آوری 

زیادی برایشان خواهد داشت.

نظرتان در مورد نقل و انتقال طیور و  �
ماهی فروشان دوره گرد؟

فروشان در سطح شهرستان  ماهی 
پراکنده هستند، از همشهریان خواهش 
دارم که از ماهی فروشان دوره گرد ماهی 
نخرند و ماهی را از مراکز معتبر خریداری 
کنند چون اخیرا بیماری آبزیان هم بیشتر 

شده است.
در خصوص طیور هم آنفولانزای فوق 
حاد طیور در کشور به صورت کلان 
شیوع پیدا کرد و تلفات زیادی هم در 
شمال کشور داشت اما خوشبختانه در 
نداشتیم.  تلفاتی  مرغداری شهرستان 
یکی از سیاست های اداره این است که 
با دوره گردی طیور به صورت فله ای که 
موجب انتقال بیماری می شود و زیر نظر 

ما نیست، مبارزه کنیم.
در بخش بازرسی و نظارت عملکرد  �

اداره ی دامپزشکی به چه صورت است؟ 
ما با بازرسی بر اماکن تولید، عرضه و 
فروش هر نوع فرآورده خام دامی همانند 
قصابی،  کبابی،  رستوران،  فروشی،  مرغ 
تخم مرغ فروشی و ماهی فروشان بر این 
مراکز نظارت داریم. اواخر سال گذشته 
هفتصد و پنجاه کلیو گوشت فاسد و 
همچنین چند روز پیش هم دویست کیلو 
مرغ که تاریخ مصرف و انقضا نداشتند را 

جمع آوری و معدوم کردیم. 
پارسال گزارشی به ما رسید مبنی بر این 
که تخم مرغ ها تاریخ تولید و انقضا ندارند 
یا تاریخ مصرفشان بیشتر از یک ماه قید 
شده است در صورتی که تاریخ مصرف 
تخم مرغ تنها یک ماه است ما سریع در 
این زمینه اقدام کردیم و در حال حاضر 
تمام تخم مرغ های توزیع شده در سطح 
بازار دارای تاریخ مصرف و انقضای یک 
ماهه هستند که اگر غیر از این بود 
مردم می توانند با قسمت نظارت اداره 
تماس بگیرند تا پیگیری و تخم مرغ ها 
جمع آوری شود. از همشهریان خواهش 
دارم که با توجه به شروع فصل گرما در 
خصوص مصرف فرآورده خام دامی دقت 
لازم را داشته باشند و در صورت مشاهده 
مورد خاص با شماره 5245۱۰68 تماس 

بگیرند تا پیگیری های لازم انجام شود.

هفت برکه )گریشنا(: جلسه شورای اداری شهرستان گراش 
بیست و پنجم فروردین ماه ساعت ۱۰ صبح با حضور 
فرماندار و روسای ادارات در سالن کنفرانس تازه تاسیس 

فرمانداری برگزار شد.
ادارات برنامه های خود را در راستای اقتصاد مقاومتی  �

به ما اعلام کنند
اصغر فرودی، فرماندار شهرستان گراش، در راستای اجرای 
سیاست اقتصاد مقاومتی گفت: »قطعا دولت تدبیر و امید 
برنامه هایی در خصوص اقتصاد مقاومتی دارد و برنامه ها و 
اقدامات عملی را در راستای اجرای اقتصاد مقاومتی در 

رده های پایین تر و شهرستان ها اعلام خواهد 
کرد. منتظریم تا این برنامه ها به دست ما 
برسد و عملا این سیاست را شروع کنیم. اما 
قبل از آن ما باید ستادی را تشکیل دهیم 
تا اداراتی را که به نوعی در این راستا قرار 

می گیرند مشخص کنیم.«
فرودی با نگاهی مثبت به کارنامه دولت 
تدبیر و امید در سال گذشته گفت: »اگر 
بازبینی از فعالیت های سال گذشته چه 
در حوزه کلان کشوری و چه در بخش 
شهرستان داشته باشیم، اقدامات بسیار 
خوب و اساسی صورت گرفته است. در 
سطح شهرستان ۳2 پروژه عمرانی خرد و 
کلان را علی رغم همه مشکلات اعتباری 
افتتاح کردیم. در حوزه عمران روستایی، 

بنیاد مسکن اقدامات بسیار خوبی داشت، که در این بین 
می توان به گازرسانی ارد با اعتباری بالغ بر هفت تا هشت 
میلیارد تومان، کلنگ زنی فاز دوم آب رسانی به بخش ارد، 
واریز هفتصد تا هشتصد میلیون تومان اعتبارات ارزش 
افزوده اداره مالیات و دارایی و اعتبارات استانداری به حساب 
دهیاری ها، ساخت پنج ساختمان دهیاری، افتتاح خانه های 
معلم، بازسازی مدارس، خریداری دو خودرروی حمل زباله 
و آتش نشانی برای روستاها، تسطیح لیزری اراضی زراعی 
توسط جهاد کشاورزی، آبیاری نوین در بخش کشاورزی 
و مرکز خرید گندم اشاره کرد. در حوزه شهری هم بلوار 

خلیج فارس، چندین پارک، ۱6کیلومتر گازرسانی، 24۰ 
واحد مسکن طلاب، مسکن بسیجیان، مسکن بهزیستی، 
مسکن خودمالکین، جواز تاسیس برای ۳5 واحد صنعتی، 
مقاوم سازی مدارس و زمین چمن آموزش و پرورش را 

داشتیم.«
فرماندار گراش در ادامه به افتتاح چهار اداره در سال گذشته 
نیز اشاره کرد و گفت: »سال گذشته چهار اداره ی گذرنامه، 
میراث فرهنگی، تعاون روستایی و امور آب در گراش افتتاح 
شد و امسال نیز ادارات فنی و حرفه ای، جهاد دانشگاهی و 
هواشناسی در اولویت برای راه اندازی هستند. بعضی ادارت 
هم که چارت سازمانی ندارند قرار بر پیگیری 
است تا این ادارات نیز تقویت شوند.« فرماندار 
از روسای ادارات خواست تا با مسئولین مالی 
ادارات کل در ارتباط باشند تا بتواند اعتبارات 

بیشتری را جذب کنند.
در بخش سرمایه گذاری، زمینه ی کار هست  �

ولی نیاز به تشویق بخش خصوصی است
فرودی سرمایه گذاری را نیاز اساسی امروز جامعه 
دانست و گفت: »سرمایه گذاری یکی از نیاز  های 
اساسی جامعه است، دولت طرح سرمایه گذاری 
مشارکتی روستاییان در قالب تعاونی روستایی 
را اعلام کرده است که از اعتبار یک میلیارد تا 
هر چه طرح گنجایش داشته باشد، با سود چهار 
درصد، شماره حساب یارانه به عنوان ضمانت و 

دو سال ایام مشارکت داراست. 

اقتصاد مقاومتی، موضوع اولین شورای اداری در سال ۹۵

۱۱ مسجد شهرستان گراش 
آماده پذیرایی از معتکفین

هفت برکه )گریشنا(: علاقه مندان به شرکت در مراسم 
معنوی اعتکاف از 24 فروردین برای ثبت نام به مراکز 

ثبت نام مراجعه کردند. 
به گزارش خبرنگار هفت برکه؛ داوطلبان از بیست و چهار تا 
سی ام فروردین ماه فرصت داشتند برای ثبت نام به اداره ی 
تبلیغات اسلامی و مساجدی که مراسم اعتکاف در آن 
برگزار می شود مراجعه کنند. این مراسم معنوی از دوم 
اردیبهشت ماه به مدت سه روز برگزار می شود. امسال 
برای نخستین بار برای حضور دانش آموزان در این مراسم 

معنوی برنامه ریزی شده است.

یازده مسجد در کل مجموعه شهرستان و پنج مسجد در 
گراش پذیرای معتکفین خواهند بود و امسال دانش آموزان 

نیز می توانند در این مراسم حضور داشته باشند.
پورشمسی، مسئول هماهنگی مراسم امسال در اداره ی 
تبلیغات اسلامی گراش می گوید: »پیش بینی می کنیم 
امسال بیش از هشتصد نفر از شهرستان گراش در مساجد 
معتکف شوند که از این تعداد صد و شصت نفر دانش آموز 
شامل هشتاد نفر خانم و هشتاد نفر آقا پذیرش خواهند شد. 
شرکت برای دانش آموزان، دانشجویان، طلاب و افراد تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی به صورت رایگان است.« 
او در ادامه می افزاید: »امسال نیز مانند سال های قبل 
مراسم اعتکاف برای خانم ها در مسجد امیر المومنین)ع(؛ 
واقع در بلوار منفرد، مسجد صاحب الزمان)عج(، مسجد 
امام زین العابدین)ع(؛ واقع در شهرک شهید بهشتی، و 
برای آقایان نیز در مسجد ولی عصر)عج( جنب حوزه ی 
شهید بهادری و مسجد جامع پاقلعه برگزار می شود. اجرای 
سخنرانی، کرسی تلاوت، حلقه صالحین، قرائت هدیه و 
دعا، مسابقات و سایر اعمال از ویژه برنامه هایی است که 
در حین برگزاری اعتکاف برای معتکفین در نظر گرفته 
شده است. این برنامه در روز آخر با انجام اعمال ام داوود 
و بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء و افطار با اهدای جوایزی 

به پایان می رسد.«
از جمله شرایط شرکت در این مراسم داشتن سن پانزده 
سال به بالا و پرداخت مبلغ دویست هزار ریال است. هیات 
امنای پنج مسجد گراش کلیه هزینه پذیرایی این مراسم 

را پرداخت می کنند.

  

درمانگاه  تبدیل به مرکز 
جامع سلامت شد

هفت برکه )گریشنا(: دکتر سید جواد محقق، معاون 
توسعه و مدیریت منابع دانشکده علوم پزشکی گراش، 
با حضور در مرکز جامع سلامت این شهرستان، از این 

مرکز بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی گراش، 
دکتر محقق در این بازدید دو ساعته، ابتدا با حضور در 
دفتر دکتر فاطمه پورشمسی، مدیر مرکز جامع سلامت 
گراش در جریان خدمات کلی این مرکز  قرار گرفت. 
مرکز جامع سلامت بیش از این به عنوان درمانگاه 
شناخته می شدند.معاون توسعه و مدیریت منابع  علوم 
پزشکی گراش، سپس از واحدهای مراقبین سلامت، 
سلامت مردان، آزمایشگاه، مطب پزشکان، مطب 
دندانپزشک، مطب کارشناس روان و تغذیه و دفتر 
بهداشت حرفه ای بازدید کرد و ضمن گفتگو با مسوولین 
هر واحد و کارکنان شاغل در این مرکز از نزدیک در 

جریان خدمات ارائه شده به مردم قرار گرفت.
این مقام ارشد دانشکده علوم پزشکی گراش در این 
بازدید گفت: »یکی از افتخارات دولت تدبیر و امید 
توجه وی ژه به سلامت و بهداشت مردم بوده است که 
در قالب طرح تحول نظام سلامت مطرح شد و اکنون 
نیز این تحول در حوزه بهداشت در حال اجرا است که 
یکی از این اقدامات در حوزه بهداشت، راه اندازی مرکز 
جامع سلامت در شهرها است و همه ی ما وظیفه داریم 
در قبال انرژی و هزینه های زیادی که وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی صرف این مراکز کرده است، 
بهترین خدمات را به مردم  ارائه دهیم و ارائه چنین 
خدمتی در سایه تلاش بی وقفه و همکاری و همدلی 

مجموعه علوم پزشکی شهرستان امکان پذیر است.«

خبر
خبر

اخبار ورزشی

عکس خبر

پیشکسوتان سوارکاری در 
گراش پا به رکاب شدند

هفت برکه )گریشنا(: اولین دوره کورس بهاره پیشکسوتان، 
بیست و ششم فروردین با حضور دوازده شرکت کننده از 

شهرهای گراش، لار و اوز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی هیات سوارکاری گراش، در این 
برنامه که با هدف تجلیل از پیشکسوتان و فراهم نمودن 
مجالی برای حضور آن ها در میادین مسابقه انجام شد از 
سی نفر از پیشکسوتان تقدیر به عمل آمد. رییس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان گراش و پیشکسوتان سوارکاری 
جنوب فارس در این مراسم حضور داشتند. محمد یوسف 
یوسفی با اسب تندر، احمد احمدی با اسب عروس و محمد 
ملک با اسب سردار به ترتیب در این رقابت بر سکوی اول 

تا سوم ایستادند.
مهرابی، مسول هیات سوارکاری گراش می گوید: »تلاش بر 
این است که به صورت فصلی مسابقه کورس و پرش رده 
پیشکسوتان را در شهرستان گراش برگزار کنیم.« هیات 

سوارکاری گراش میزبان این رقابت ها بود.

  

تیم فوتسال شهدای گراش 
در اردوی دبی

هفت برکه)گریشنا(: تیم فوتسال شهدای گراش با دو 
پیروزی، یک تساوی و یک باخت به کار خود در اردوی 

امارات پایان داد.
به گزارش احسان جوکار؛ سرمربی تیم شهدا؛ تیم 
شهدا از هجدهم فروردین ماه با حضور حامد فروزش، 
محمد رشیدی، حمید عالی پور، احسان زمانی، حسین 
خورشیدی، مصطفی موسوی، غلامحسین افشار، عمران 
زمانی به سرپرستی فرهاد جوکار در کشور امارات متحده 
عربی به مصاف تیم های الزعبیل، فابریسکو، الفهیدی، و 
الاهلی رفت.در دیدار نخست این بازی ها تیم شهدا سه 
بر سه با تیم الزعبیل به تساوی رسید. در بازی دوم شهدا 
شش بر سه فابریسکو و در بازی سوم شهدای گراش  پنج 

بر دو الفهیدی را شکست داد.
در دیدار آخر این رقابت ها شهدای گراش چهار بر شش 

بازی را به  الاهلی دبی واگذار کرد.
این رقابت ها به عنوان انتخابی بازی های جام رمضان در دبی 
برگزار شد که تیم شهدای گراش  پس از کسب نتیجه به جمع 
تیم های پایانی پیوست.  به گفته احسان جوکار مربی تیم شهدا، 
حمید عالی پور مورد توجه تیم ندا شباب امارات قرار گرفت که 
در صورت توافق با باشگاه شهدا این بازیکن در جام رمضان به 

عضویت تیم اماراتی در خواهد آمد.

  

جشنی برای ۱۳ سال 
افتخارآفرینی

هفت برکه )گریشنا(: مراسم تجلیل از قهرمانان و 
افتخارآفرینان فوتبال هلال احمر بیست ویکم فروردین ماه 
با حضور هنرپیشه، رییس هیات فوتبال استان فارس در 

سالن سینما برگزار شد.
به گزارش خبرنگار هفت برکه؛ فرودی ، فرماندار شهرستان 
گفت: » عاملی که نقش زیادی بر روی جسم، روح و اخلاق 
افراد دارد بحث تربیت بدنی و ورزش است. اگر ورزش 
را گسترش دهیم بسیاری از معضلات اجتماعی حل 
می شود.«هنرپیشه هدف از حضور خود در این مراسم را 
تقدیر و تشکر از مجموعه فوتبال شهرستان عنوان کرد و در 
ادامه گفت:» اتفاق های خوبی در سال۹4 در این شهرستان 
افتاد میزبانی از مسابقات مختلف و کسب مقام که همه 
و همه نشان از پویایی و زنده بودن فوتبال در شهرستان 
است. این اتفاق زمانی می افتد که مجموعه ای کارش را 

درست انجام دهد.«
قاسم فرسوده، مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی 
هلال احمرگفت:»وقتی تیمی می خواهد وارد رده های 
استانی و کشوری شود نیاز به حمایت همه ی مسئولین و 
مردم دارد. تیم هلال احمر در رده ی نوجوانان، جوانان، امید 
و بزرگسالان در طول این سال ها به موفقیت ها و مقام های 
چشم گیری دست پیدا کرده که باعث الگو شدن و ترغیب 

دیگر ورزشکاران و فوتبال دوستان شهر شده است.«

جشنواره استعدادیابی تنیس روی میز گراش- عکاس: مرتضی موغلی «دو قهرمانی و یک سومی کارنامه هلال  احمر در سال ۹۴ - عکس: حجت عابدی «شادی طرفداران پرسپولیس بعد از دربی -  عکس: هفت برکه «مرگ هشت نفر در تصادف جاده کَهنه اوز- عکس :محمد شکاری «

خبر اول

گفتگو

گفتگو با دکتر علیرضایی،رییس اداره دامپزشکی

با خشکسالی های موجود، دامداری سودآور نیست

دیگر سخنرانان جلسه
 بصیری، رییس مجمع القرآن فاطمیون گراش، در خصوص برنامه های مجمع گفت: » 6۰ نفر حافظ کل قرآن داریم که در برنامه امسال ۳۰ نفر دیگر را به عنوان حافظ کل معرفی خواهیم 

کرد که 2۰ نفر از آنان زنان خانه دار هستند.«
 سرگرد درستکار فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه گراش گفت: »مصرف کالای داخلی، مصرف بهینه انرژی و سرمایه گذاری از مصداق های مهم در اقتصاد مقاومتی است«

 درویشی، رییس اداره آموزش و پرورش شهرستان، نیز در پیشواز روز معلم سخنران جلسه شورای اداری بود، او ضمن تبریک روز معلم گفت: »جامعه مهندسین شهر به دانش آموزی که 
رتبه تک رقمی در کنکور به دست آورد، یک دستگاه پراید جایزه می دهد. «

 مساح، معاون بهداشت و درمان گراش، در سخنان خود به هفته سلامت پرداخت و گفت: »در هفته سلامت که از یکم تا هفتم اردیبهشت ادامه دارد، قرار است بیست غرفه در پارک بنا شود.«

شیدا شرقی «

عکس: حجت عابدی «
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محصول موسسه فرهنگی ـ هنری هفت برکه گراش

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان گراش

 آگهي نوبتي سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۴ 
بخش ۱8 فارس شهرستان گراش

     برابر مقررات ماده ۱2 قانون ثبت  و ماده 5۹آئین نامه قانون مذکور اسامي اشخاصي که املاک آنها واقع در قطعه 5بخش 
۱8 فارس شهرستان گراش  که تا تاریخ۹4/۱2/2۹ قبول در خواست ثبت گردیده به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام 

خانوادگي متقاضي ثبت ، نام پدر ، نوع ملک ، مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي مي گردد.

ردیف
قطعه پنج بخش ۱8 فارس

نواز غنی آقا ۱۱۰827/57۳
فرزند حاجی

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱5۱/۱4متر مربع واقع در 
شهر گراش خیابان امام

احمد برازش 2۱۰827/۱2۳7
فرزند عزیز

ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی بمساحت 
5۰/4۰متر مربع واقع در شهر گراش خیابان امام

ابوالحسن زمانی گراشی ۳۱۰827/۱۰582
فرزند علی

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 444/67متر مربع واقع در 
شهر گراش خیابان امام 

غلامعباس یوسفی 4۱۰827/۱۰6۳5
فرزند غریب

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 72/۹6متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/7۰۹واقع در شهر گراش 

زینب کریمیان 5۱۰827/۱۰64۳
فرزند کریم

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 2۰2/24متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۳واقع در شهر گراش 

غلامرضا برزگر 6۱۰827/۱۰645
فرزند علی

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 482/22متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۳واقع در شهر گراش خیابان صیاد شیرازی

حمید شامحمدی 7۱۰827/۱۰65۱
فرزند عبدالوهاب

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۹8/5۳متر مربع 
متخذه از پلاک ۱۰827/۹۳4واقع در شهر گراش خیابان صیاد 

شیرازی 

فاطمه پورشمسی 8۱۰827/۱۰654
فرزند فضل اله

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۳۱۱/۹۰متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/2۰7۹واقع در شهر گراش محله باغ شفا

حسن جوشن۹۱۰827/۱۰7۳5
فرزند اسکندر

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 25۳/85متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱8۱۰واقع در شهر گراش محله بیدله

باقر بهزادی۱۰۱۰827/۱۰78۰
فرزند افراز

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 2۹۱/۹5متر مربع متخذه 
از پلاک ۱۰827/۱۹۳7واقع در شهر گراش خیابان شهید 

خوشبخت

حسین باقرپور ۱۱۱۰827/۱۰8۱6
فرزند غلامحسین

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 5۳۰/8۱متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/28۹۱واقع در شهر گراش  بلوار سرداران

رقیه کرباسی ۱2۱۰827/۱۰854
فرزند غلامحسین

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 2۱6متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/865واقع در شهر گراش بلوار 

فلسطین

حسین کارکن ۱۳۱۰827/۱۰855
فرزند احمد

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۹4/58متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/865واقع در شهر گراش بلوار فلسطین

کبری روستائیان ۱4۱۰827/۱۰856
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۳۱۱/85متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/87۱واقع در شهر گراش بلوار 

فلسطین

علی اصغر رحیمی ۱5۱۰827/۱۰857
فرزند محمد

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۳67/۱۳متر مربع متخذه 
از پلاک ۱۰827/۱654واقع در شهر گراش خیابان درمانگاه

حیدر دستیار ۱6۱۰827/۱۰864
فرزندمحمدعلی

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۳۱7/62متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/288واقع در شهر گراش خیابان امام

جانعلی بهزادی ۱7۱۰827/۱۰865
فرزند افراز

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۳64/4۰متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱8۱4واقع در شهر گراش 

رضا بهزادی ۱8۱۰827/۱۰866
فرزند افراز

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 2۹7/5۰متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱۹۳7واقع در شهر گراش 

محمود بهزادی ۱۹۱۰827/۱۰867
فرزند افراز

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۳۰7/55متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱۹۳7واقع در شهر گراش 

حسن حسین زاده 2۰۱۰827/۱۰868
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک بابخانه  به مساحت ۱۹6/۳۰متر مربع متخذه 
از پلاک ۱۰827/۹2۰واقع در شهر گراش بلوار شهید سعادت

قاسم حسین زاده 2۱۱۰827/۱۰86۹
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹6/52متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۰واقع در شهر گراش بلوار سعادت

مهدی حسین زاده 22۱۰827/۱۰87۰
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 2۰7/۱۱متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۰واقع در شهر گراش خیابان صیاد شیرازی

احمد حسین زاده 2۳۱۰827/۱۰87۱
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 2۱۰/27متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۰ واقع در شهر گراش خیابان صیاد شیرازی

ردیف
قطعه پنج بخش ۱8 فارس

مهدی محمودی 24۱۰827/۱۰872
فرزند حسینعلی

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱85/28متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/۹27واقع در شهر گراش خیابان 

صیاد شیرازی

عبدالرضا محمودی 25۱۰827/۱۰87۳
فرزند حسینعلی

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹۳/۱6متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹27واقع در شهر گراش خیابان صیاد شیرازی

عبدالرضا حسین زاده 26۱۰827/۱۰874
فرزند اکبر

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱۹۳/8۹متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹27واقع در شهر گراش خیابان صیاد شیرازی

احمد فیروزی 27۱۰827/۱۰875
فرزند رحمت اله

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱87/۱4متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/2۳۹5واقع در شهر گراش کوچه شهیدان عظیمی

فاضل شیریفرزند اصغر 28۱۰827/۱۰876
فرزند  ومرضیه خبازی 

محمد

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۳57/85متر مربع متخذه 
از پلاک ۱۰827/2۳۳6واقع در شهر گراش خیابان شهید 

رجائی)باالمناصفه(

ماه صنم پورشمسی 2۹۱۰827/۱۰87۹
فرزند عباس

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 4۰۹/۱۰متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/2۳7۳واقع در شهر گراش خیابان شهید غلامی

محمود نصرتی ۳۰۱۰827/۱۰88۱
فرزند امراله

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 2۱۰/8۰متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۳42واقع در شهر گراش محله فخرآباد

حسن نصرتی ۳۱۱۰827/۱۰882
فرزند امراله

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱7۳/87متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱445واقع در شهر گراش خیابان آبیاری

علی اصغر نصرتی ۳2۱۰827/۱۰88۳
فرزند امراله

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱6۱/55متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱445واقع در شهر گراش خیابان آبیاری

مهدی نصرتی ۳۳۱۰827/۱۰885
فرزند امراله

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 
225/7۰متر مربع متخذه از پلاک ۱۰827/۱۹۳8واقع در 

شهر گراش محله بیدله

علی حسین زاده۳4۱۰827/۱۰886
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 2۰5/۰8متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۰واقع در شهر گراش خیابان صیاد شیرازی

مسعود حسین زاده ۳5۱۰827/۱۰887
فرزند غلامعباس

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 2۰7/۳7متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/۹2۰واقع در شهر گراش خیابان 

صیاد شیرازی

محمد امانی ۳6۱۰827/۱۰8۹۰
فرزند مرتضی

ششدانگ یک بابخانه به مساحت ۱5۹/24متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۱۱۹۱واقع در شهر گراش خیابان بسیج

فرج ۳7۱۰827/۱۰8۹۱ فرزند  وقارفرد  منصور 
ومهدی وقارفرد فرزند فرج

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت 76۰متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/۱۱42واقع در شهر گراش 

انتهای خیابان بسیج

مرتضی بیضایی ۳8۱۰827/۱۰8۹۳
فرزند علی

ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱4۱/5۳متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/865واقع در شهر گراش 

محمداسماعیل پشت داد ۳۹۱۰827/۱۰8۹6
فرزند غلامرضا

ششدانگ یک بابخانه به مساحت 5۳4/5۰متر مربع متخذه از 
پلاک ۱۰827/۹2۳واقع در شهر گراش 

محمد باقرزاده 4۰۱۰827/۱۰8۹7
فرزند ابول

ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی شده به مساحت ۳۱متر 
مربع متخذه از پلاک ۱۰827/۳6۰واقع در شهر گراش خیابان 

آبیاری

  

 آگهي نوبتي وتحدید حدود موضوع ماده ۱۳
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

  وساختمانهای فاقد سند رسمی 
وماده ۱۳آئین نامه اجرایی آن 

اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان گراش باستناد ماده ۱۳قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی نسبت به املاک مشروحه زیر اظهارنامه حاوی تحدید حدود پذیرفته است مراتب جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل آگهی می گردد :

غلامعباس افتادگان۱۱۰827/۱۰8۱5
فرزند حسین

سیزده سهم مشاع از جمله شانزده سهم ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت ۳2۱/۹۱متر مربع متخذه از ۱۰827/872 
واقع در شهر گراش محله مخویه برابر رأی شماره 
۹4/۰۹/28هیأت  ۱۳۹46۰۳۱۱2۳5۰۰۰۹۳۳مورخه 

قانون تعیین تکلیف

غلامحسین علی پور 2۱۰827/۱۰8۹2
فرزند سردار

سیزده سهم مشاع از جمله شانزده سهم ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 2۱6/۱۰متر مربع متخذه از ۱۰827/872 
واقع در شهر گراش محله مخویه برابر رأی شماره 
۹4/۱۱/۱۰هیأت  ۱۳۹46۰۳۱۱2۳5۰۰۱22۹مورخه 

قانون تعیین تکلیف

دوست داشتنی ترین 
ویژگی پدرتان که 

می خواهید دیگران بدانند؟
اصغر فرودی: « 

یکی از ویژگی های پدر مرحومم صداقت و خوش بیانی 
ایشان بود.

سعید رایگان: « 
باران می بارد و قارچ ها مثل قارچ سر و کله شان پیدا می شود! 

اما تو...تو چند باران دیگر دوباره سر از خاک برمی داری!؟
فرزانه دمساز: « 

شیرین ترین و پر مهرترین هدیه خدا فقط دست های پدرم 
بود، کاش داشتم.

سلمان مهرابی: « 
چیزي به عنوان ))کینه(( و ))انتقام جویي(( در نهاد این 

بزرگ مرد وجود ندارد.
شیما شرقی: « 

تو هر شرایطی از فرزندانش حمایت میکند، پدر من تکیه 
گاه خوبی در سختی ها است.

هدیه بهی : « 
اروم بودن و مهربونی پدرم از ویژگی های دوست داشتنی 

او بود.
محمود آذرآیین: « 

القای حس اعتماد به نفس و پشتیبانی تمام عیار برای 
کسب علم و معرفت از دوست داشتنی ترین ویژگی های 

پدر من است.
فاطمه خواجه: « 

پدرم با همه هم قد بود.... با کودکان، کودک و با جوانان، 
جوان و با پیران، پیر میشد...

محمد  صادق جباری: « 
پدر را دوست داریم نه بخاطر کراماتش و حسناتش تنها 
بخاطر پدر بودنش که پدر بودن تنها برای تعظیم ابدی 

فرزند کافیست.
یعقوب وفایی فرد: « 

سخاوت، شجاعت، صداقت

آگهی

تک سوالی

عکس خبر

گوشواره های فاطمی بر گوش فاطمه های گراش -  عکس:  مجید افشار «دیدار با جعفرپور پیرامون مسائل حوزه ورزش و بهداشت-  عکس: حجت عابدی «تور گردشگری فداغ -  عکس: مسلم پورشمسی «مراسم اختتامیه خونه کدیم 2 - عکس: محمد امین نوبهار «

آگهی مناقصه
     شهرداری گراش

شهرداری گراش به استناد بودجه مصوب سال ۹5، در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات ساخت پارک و مجموعه فرهنگی هفت 
برکه طبق مشخصات فنی از طریق مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط و متقاضی جهت شرکت 

در مناقصه دعوت به عمل می آید.
۱-مبلغ قرارداد ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل سیصد میلیون تومان می باشد.

2-مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه ۱5۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل پانزده میلیون تومان می باشد که می بایست متقاضی محترم 
بصورت ضمانت بانکی و یا واریز به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۰55۹8۰۳۳۰۰6 نزد بانک ملی شعبه بلوار معلم همراه 

با سایر مدارک مناقصه تحویل امور مالی شهرداری نماید.
۳-به تضمین های مخدوش و یا کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4-برندگان اول، دوم و سوم مناقصه چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختاراست.

6-هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
7-متقاضیان می بایست ضمن مراجعه به امور مالی شهرداری، نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند/.

نوبت چاپ اول: ۹5/۰2/۰۱ -  نوبت چاپ دوم: 2/۱5./۹5
مهلت ارسال پیشنهادات: ۹5/2/2۱

تاریخ بازگشایی پاکت های پیشنهادات: ۹5/۰2/22 ساعت ۱4 
                                                                                امور مالی شهرداری گراش

دعای خیر گراشی ها بدرقه 
نماینده قرآنی ایران

هفت برکه )گریشنا(: مراسم تجلیل از افتخار قرآنی کشور، 
مجتبی فردفانی، روز پنجشنبه،بیست و ششم فروردین ماه 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مجمع القرآن فاطمیون گراش، 
قاری نوجوان، مسعود فتوحی با قرائت قرآن این برنامه را 
آغاز کرد و با خوش آمد گویی حجت الاسلام بصیری و 
همچنین قرائت نامه ی تقدیر و تشکر امام جمعه گراش، 

حجت الاسلام والمسلمین حسینی، مراسم، ادامه یافت.
فرودی، فرماندار شهرستان گراش و همچنین حجت 
الاسلام برزگر،عضو هیات مدیره تشکل های قرآنی 
سخنران های این مراسم بودند. سرود گروه طه )مدرسه 
قرآنی بشارت(، مسابقه حفظ قرآن کریم با اجرای مجتبی 
فردفانی، تجلیل از مجتبی فردفانی و خانواده او از دیگر 

برنامه هایی بود که به اجرا درآمد.
اصغر فرودی، فرماندار گراش در جلسه استقبال و تجلیل 
از مجتبی فردفانی حافظ کل قران کریم و نماینده کشور 
ایران در مسابقات بین المللی قران کریم گفت: »اگر مفاهیم 
عمیق قران درست بفهمیم و با تدبیر و عقلانیت به آن 
عمل کنیم جامعه در میسر پیشرفت و رشد متعالی قرار 
می گیرد.«وی با بیان این که امروز کسانی هستند که به 
اسم قران جنایت علیه بشریت انجام می دهند افزود: »کج 
فهمی از مفاهیم پر برکت و ژرف قران باعث می شود انسان 
گمراه شود و امروز اگر کسانی هستند که به اسم قران در 
جامعه دارند مشکلاتی ایجاد می کنند به خاطر این است 
که درک درستی از مفاهیم قران نتوانستند داشته باشند.«
فرودی با تاکید بر این که عقلانیت مبنای قرانی دارد، افزود: 
»قران را باید عمیق و با توجه به آیات آن فهمید و تفسیر 
کرد و اگر این گونه شود جامعه در امنیت و رفاه قرار خواهد 

گرفت.«
فرماندار گراش توجه به نخبه پروری و ضرورت کشف نخبه 
در همه عرصه ها به ویژه قران را مورد تاکید قرار داد و خاطر 
نشان ساخت: »کشف و شکوفایی استعداد جوانان ضرورت 
جامعه است و امروز ما به خود می بالیم که توانستیم از 
یک جوان نابغه علوم قرانی استقبال و تجلیل کنیم و این 
رخداد مهم قطعا با پشتکار و تشوق خانواده، مدیران و 
متولیان امور قرانی و خیرین شهرستان اتفاق افتاده است 
و این چیز مهمی است که ما امروز به خود می بالیم و به 
جوانان شهرمان افتخار می کنیم و امیداوریم همه متولیان 
امر زمینه بروز استعدادهای نهفته جوانان در امور قرانی 
را فرهم کنند تا ما همواره شاهد جشن و تجلیل از این 

عزیزان باشیم.«
مجتبی فردفانی، تنها نماینده جمهوری اسلامی ایران در 
مسابقات بین المللی قرآن کریم،رشته ی حفظ است. این 
رقابت ها در اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می شود. این 
مراسم با حضور مجری توانمند صدا و سیما، هاشمی نژاد، 
حجت الاسلام برزگر،عضو هیات مدیره تشکل های قرآنی 

کشور و بیش از چهارصد مهمان دیگر برگزار شد.

خبر



هفت برکه )گریشنا(: نتایج مسابقات سرود و نقاشی همگانی مدارس 
شهرستان گراش اعلام شد.

به گزارش مصطفی معتمدی، کارشناس فرهنگی هنری آموزش و 
پرورش؛ فراخوان این مسابقات در بهمن ماه سال گذشته منتشر شد 
و رقابت ها تا پایان اسفند ماه سال۹4 ادامه داشت. کارشناسی فرهنگی 
هنری آموزش و پرورش شهرستان گراش طبق روال سال های گذشته 
و بر اساس تقویم اجرایی، مسابقات سرود و نقاشی همگانی را در بین 
مدارس سطح شهرستان برگزارکردکه برگزیدگان برتر به مرحله استانی 

راه یافتند.
در بخش سرود همگانی مقطع ابتدایی دخترانه؛ مدرسه آشفته به مقام 
اول دست یافت به مرحله ی استانی راه یافت. مدرسه ی کریمیان دوم 

شد و مدرسه ی حضرت زینب)س( مقام سوم را از آن خود کرد.

در مقطع ابتدایی پسران، مدرسه رامیارپور اول شد تا خود را برای 
رقابت های استانی آماده کند و مدرسه ی پیام آوران به مقام دوم دست 

یافت.

در همین رشته در مقطع متوسطه ی دختران مدرسه ی فاطمه زهرا)س( 
اول شد و مجوز راه یابی به رقابت های استانی را گرفت و مدرسه ی شهید 

رجایی ارد به مقام دوم رسید.
در رشته ی نقاشی مقطع ابتدایی پسران مدارس شهید بهزادی، شهید 
رامیارپور و فرامرزی به ترتیب اول تا سوم شدند. مدرسه ای که مقام اول 

را از آن خود کرد به مرحله ی استانی خواهد رفت.
در مقطع ابتدایی دختران مدرسه ی حضرت زینب)س( اول شد و به 
مسابقات استانی راه یافت مدرسه ی رهنورد و مدرسه ی بانو حقانی به 
صورت مشترک رتبه ی دوم را به خود اختصاص دادند و مدرسه ی 

قایدی سوم شد.
در همین رشته و در مقطع متوسطه مدرسه ی دخترانه ی کوثر، رتبه ی 

اول شهرستان را به دست آورد.

مطبخ

در موسسه فرهنگی هنری هفت برکه گراش امسال دو هدف مشخص 
را در نظر گرفته ایم. اولین هدف تمرکز بر بخش کتاب است و امیدوارم 
امسال در انتشارات همسایه بتوانیم حداقل شش کتاب تازه از 
نویسندگان گراشی منتشر کنیم. این کتاب های در حوزه های ادبیات 
و فرنگ عامه خواهد بود شما هم اگر موضوعی دارید به ما پیش نهاد 

بدهید.
در بخش نشریات، منظم شدن انتشار نشریات برنامه اصلی است. 
افسانه گراش در سال ۱۳۹5 در روزهای اول و شانزدهم هر ماه منتشر 

می شود. همچنین با مساعدت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس آگهی های اداره ثبت اسناد و املاک و با موافقت شهرداری 
گراش آگهی مزایده ها و منقاقصه های شهرداری را در روزهای اول و 

نیمه ماه می توانید در نشریه افسانه گراش بخوانید.
امیدواریم با انتشار منظم بتوانیم ارتباط بهتر و مستمرتری با شما 
داشته باشیم. سایت هفت برکه نیز چون همیشه محل انتشار روزانه 
اخبار است. اخباری که با کمی تاخیر در افسانه نیز خواهید خواند. در 

شبکه های اجتماعی نیز چون همیشه میزبان شما هستیم.

افسانه  ی ما

استودیو پارسینا افتتاح 
شد

هفت برکه: استودیو موسیقی پارسینا با هدف تولید 
موسیقی و محصولات صوتیِ با کیفیت راه اندازی شد.

به گزارش هفت برکه، پنجشنبه 5 فروردین، استودیو 
موسیقی پارسینا با حضور مدیر شبکه سراسری رادیو 
فرهنگ و جمعی از علاقه مندان موسیقی و گویندگی 
کار خود را آغاز کرد. استودیو پارسینا وابسته به موسسه 
فرهنگی هنری هفت برکه گراش در خیابان امام، 
روبه روی بانک صادرات، طبق اول ساختمان جابری قرار 

دارد.
محمدصادق رحمانیان، مدیر رادیو فرهنگ، اعلام 
آمادگی کرد که محصولات تولید شده در این مرکز 
بتواند در سطح ملی پخش و عرضه شود: »استعدادهای 
بسیار خوبی در مورد گویندگی و دوبله در منطقه وجود 
دارد که امیدوارم با ایجاد زیرساخت های مطلوب همانند 
این استودیو، امکان پرورش این استعدادها فراهم شود. 
ما در رادیو فرهنگ هم بخش هایی همانند کتاب گویا 
داریم که از علاقه مندان گویندگی استفاده می کنیم و 

هدف کشف استعدادها است.«

محمدعلی شامحمدی، مدیر عامل موسسه فرهنگی 
هنری هفت برکه، در مورد فعالیت های استودیو پارسینا 
گفت: »بخشی از فعالیت های موسسه هفت برکه تولید 
محصولات صوتی و تصویری است. به خاطر همین به 
دنبال مکانی مناسب و استاندارد برای تولید این گونه 
محصولات بودیم. استودیو هفت برکه که با هزینه ای 
نزدیک به 25 میلیون تومان تجهیز و آماده سازی شده 
است، نخستین استودیو با مجوز اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی فارس در منطقه است.«
شامحمدی از راه اندازی آموزشگاه هنری هفت برکه 
در آینده نزدیک خبر داد: »دوره های گویندگی سال 
گذشته در شهر لار برگزار شد که با استقبال خوبی 
روبه رو شد. انشاالله از تابستان امسال این کلاس ها و 
دیگر کلاس های هنری در آموزشگاه هفت برکه گراش 

هم برگزار خواهد شد.«
ابوالحسن حسینی، مدیر فنی استودیو پارسینا، در مورد 
خدمات عرضه شده در این استودیو می گوید: »ضبط های 
انجام شده تاکنون در گراش بیشتر ضبط های خانگی بود 
یا این که فعالان عرضه موسیقی برای ضبط موسیقی به 
شهرهای دیگر می رفتند. با توجه به امکانات استودیو 
پارسینا، می توانیم انواع موسیقی، دوبله، نریشین های 
تبلیغاتی، نوحه و مداحی را با استانداردهای بالا تولید 

کنیم.«
محمد خواجه پور، مدیر رسانه های هفت برکه، در مورد 
تولیدات خبری این مرکز گفت: »گروهی از دوستان 
که پیش از این با دوبله انیمیشن های دیرین دیرین 
گراشی شناخته شده اند، در حال آماده کردن پادکست و 
بسته های خبری هستند. تلاش می کنیم این مجله های 

صوتی به صورت هفتگی منتشر شود.«
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نامشخص «

هفت برکه )گریشنا(: اگر از مشتری های دایمی تاکسی 
تلفنی ها باشید، این چند روز حتما این جمله را شنیده اید: 
»ببخشید، کرایه ها افزایش پیدا کرده است. لطفا 25۰۰ 

تومان«.
صبح روز شنبه، بیست و یکم فروردین ماه، داشتم کرایه 
تاکسی را حساب می کردم و طبق معمول همیشه دو هزار 
تومان از کیف ام درآوردم و به راننده تحویل دادم. زمانی 
که می خواستم از خودرو پیاده شوم، راننده   با خوش رویی 
گفت:»معذرت می خواهم. کرایه ها افزایش پیدا کرده است 

و لطفا پانصد تومان دیگر پرداخت کنید.«
برای پیگیری این مساله به دفتر شورای شهر رفتیم. 

حبیب الله مهرابی، رییس شورای شهر گراش، گفت: 
»قیمت تاکسی ها به هیچ عنوان تغییر نکرده است و 
تخطی از نرخ قبل جرم محسوب می شود. ما حتی هنوز 
پیشنهاد افزایش کرایه تاکسی ها را هم دریافت نکرده ایم.«

زحمت کشان، مسئول سازمان حمل و نقل شهرداری 
گراش، که مسئولیت نظارت بر تاکسی ها را بر عهده دارد، 
در جواب به سوال ما که آیا مصوبه ای در این زمینه تصویب 
شده و مجوزی صادر شده است یا نه، می گوید: »هیچ 
مجوزی در این زمینه صادر نشده است و هیچ آژانسی 
حق ندارد کرایه ی بیشتری از مشتری ها بگیرد. در غیر این 

صورت با آنها برخورد می کنیم.«
با یکی از مسئولین آژانس ها نیز تماس گرفتیم و دلیل این 
افزایش قیمت را از او پرسیدیم، او می گوید: »این افزایش 
قیمت در پایتخت و استان اعمال شده است و ما نیز تابع 
این قانون هستیم. مشخص نیست ما تا کی می بایست 
منتظر افزایش نرخ کرایه تاکسی ها در شهر باشیم. و این 

در واقع عدم مدیریت درست مسئولین را نشان می دهد.«
زحمت کشان در پاسخ به این ادعا می گوید اعلام زمان و 
درصد افزایش کرایه ها نه دست سازمان حمل و نقل و نه 
دست شهرداری و نه دست شورای محترم اسلامی است. 
او می گوید: »همچون سال های گذشته، باید از استانداری 
نامه افزایش کرایه ها دریافت گردد. سپس به آژانس ها 
اعلام می شود. تاکنون در هیچ کدام از شهرستان های 

استان افزایش کرایه اعلام نشده است.«
مسئول سازمان حمل و نقل افزایش کرایه به 25۰۰ را 
تخلف خواند و اعلام کرد: »شهروندان عزیز در صورت 
مشاهده اخذ کرایه اضافی از سوی رانندگان، شماره کد 
راننده که در شیشه عقب نصب شده و یا شماره پلاک 
خودرو را به سازمان حمل و نقل ارائه کنند تا راننده 
خاطی به کمیته انظباطی فرستاده شود و با او مطابق 

قانون برخورد گردد.«

هفت برکه )گریشنا(: ساماندهی و برنامه ریزی تاکسی درون شهری در 
لیست مهم ترین برنامه ی شورا در بخش حمل ونقل برای سال جدید است.
در آستانه روز شورا به سراغ اعضای شورای اسلامی شهر رفتیم و از عملکرد 
آن ها در سال گذشته پرسیدیم. جعفر یوسفی، نماینده ی شورا در جلسات 
حمل و نقل است. درمصاحبه ای که با او داشتیم می گوید: »آماده سازی و 
فراهم کردن زیرساخت  فعال سازی تاکسی بی سیم از مهم ترین طرح هایی 

بود که سال گذشته پیگیری شد و افتتاح و راه اندازی آن نیز از طرح های 
اولویت دار امسال محسوب می شود. در حال حاضر تمام مقدمات و 
تجهیزات فراهم شده و مسئولان تنها به دنبال خریداری و فعال سازی کد 
۱۳۳ از مخابرات استان هستند تا به محض گرفتن دستور اجرایی شدن 

طرح، کار را شروع کنند.«
تاکسی بی سیم منتظر مخابرات �

او در پاسخ به سوال ما در مورد پروژه های دیگر سازمان حمل و نقل 
در سال جاری گفت: »سامان دهی و برنامه ریزی سازمان حمل و نقل، 
سامان دهی وانت بارها و برنامه ریزی برای اجرای تاکسی متر، و خط کشی 
خیابان امام، انجام سیاست های تشویقی برای راننده های منظم و با کیفیت 
کار بیشتر در بازرسی های که انجام می دهیم، از جمله پروژه های در حال 

پیگیری است.«
اما در مورد ایجاد یک آژانس جدید به نام تاکسی بی سیم هدف از اجرای این 
طرح از بین بردن مشکلات تاکسی های درون شهری یا پلاک ت است که 
معمولا در حال تردد بین گراش و لار هستند. مشکل این تاکسی ها این است 
که وظیفه اصلی خود را که خدمات دهی به شهروندان درون شهر است، انجام 
نمی دهند و معمولا در جاده ی بین گراش و لار تردد می کنند که غیرقانونی 
است. تاکسی بی سیم به صورت چرخشی دور شهر دور می زند و با تماس 
شهروندان به شماره ۱۳۳ موظف به ارایه خدمات به شهروندان هستند و 
اگر در این بین مسافری برای لار یا شهرهای دیگر داشت موظف به گرفتن 

مرخصی است وحوزه ی خدمات او درواقع درون شهری است.«
یوسفی در مورد کمیسیون های مختلف سازمان حمل و نقل بیان می کند: 
»از زمانی که سازمان حمل و نقل از شهرداری مستقل شد چیزی به 
عنوان کمیسیون نداریم. قبلا کمیته فعالی که چند ماه یک بار تشکیل 
می شدکمیته ی انضباطی به ریاست نماینده ی شورا بود تا به پرونده  

تخلفات و شکایات رسیدگی و موضوع بررسی شود.
در حال حاضر نیز مردم اگر شکایتی در حوزه ی حمل و نقل داشته باشند 
می توانند به بخش بازرسی سازمان حمل و نقل مراجعه کنند و یا با 

شماره ی 5245۰5۹۰ تماس بگیرند.«
باید راننده ها را برای تاکسی متر توجیه کنیم �

از او می پرسیم طرح تاکسی مترها که سال گذشته مطرح شد در چه 
مرحله ای است؟ جواب می دهد: »در زمینه ی تاکسی متر ها ما تا زمانی 
که مسئولین آژانس ها با اجرای طرح موافقت نکنند نمی توانیم طرح را 
شروع کنیم. برای این مساله ما به برگزاری جلسات مشاوره ای وتوجیحی 
نیاز داریم که به نوعی راننده ها را مطمئن کنیم اجرای تاکسی متر به نفع 
خودشان است. یکی از مشکلات راننده ها به صرفه نبودن هزینه ی کرایه 
تاکسی است و معتقد هستند بودجه ای که برای آن ها تصویب شده با توجه 
به استهلاک و گران شدن بنزین به صرفه نیست. با اجرایی شدن تاکسی 
متر راننده ها از روز اول حق تعیین و نرخ گذاری برای کرایه تاکسی را دارند 
در واقع یک نرخ جدیدی مصوب می شود که به نرخ گذاری سالانه ارتباطی 

ندارد به خاطر همین فرصتی ایجاد می شود تا راننده ها نرخ جدیدی را 
که هم به نفع مردم وهم به نفع راننده ها باشد، تعیین کنند. یکی دیگر از 
حسن های تاکسی متر این است که قیمت ها متغیر است و بر حسب میزان 
طی کردن فاصله های دور یا نزدیک کرایه ها نیز بیشتر یا کمتر می شود.«

GPS برای ماشین های سنگین و وانت بارها �
نماینده ی شورا در جلسات حمل و نقل در مورد وضعیت وانت بارها و 
ماشین های سنگین می گوید: » یکی دیگر از برنامه هایی که برای سال جاری 
در نظر داریم، ساماندهی وانت بارها است که از نظر قانونی زیرمجموعه ی 
سازمان حمل و نقل است. زیر نظر شهرداری نبودن و ندادن عوارض به 
شهرداری و همچنین ایجاد مزاحمت برای مردم با بارگیری غیراصولی و 
ریزش خاک از جمله مشکلات ماشین های سنگین و وانت بارها است. برای 
رفع این مسایل می بایست این وسایل نقلیه از اول کدگذاری و مدیریت 

شود و همچنین سیستم GPS به روی آن نصب شود.«
او به عنوان سخن پایانی خود اظهار می کند: » بحث حمل و نقل جدا از 
مساله ترافیک نیست. حل مشکل ترافیکی میدان شهید برزگران از جمله 
طرح هایی است که در تلاش برای رفع آن هستیم. این مشکل با همکاری 
شهرداری و سازمان حمل و نقل قابل حل است. شورای حمل و نقل نیز 
می تواند بسته پیشنهادی خود را به شورای ترافیک بفرستد تا در صورت 

مناسب بودن، تصویب و استفاده شود.«

افزایش خودسرانه ی کرایه تاکسی ها
دیدگاه ها:

محمدرضا در 25 فروردین 1395 نوشته است:  کلا  �
به کسی اگر بر نمی خوره، درآمد روستا داریم، مخارج 

تهران رو می پردازیم.
  

شهروند در 27 فروردین 1395 نوشته است:   �
این همه افزایش نرخ و تورم داشتیم هیچ کس 
اعتراضی نکرد.حالا برای 5۰۰تومن کرایه بیشتر همه 
صداشون در اومده. چه جور وقتی بنزین لیتر 7۰۰شد 
۱۰۰۰راننده های بیچاره صداشون در نیومد. کل 
درآمدشون هم مستقیم مربوطه به قیمت بنزین. انصاف 

داشته باشین لطفا
  

همشهری در 26 فروردین 1395 نوشته است: با  �
سلام خدمت راننده محترم. باید متذکر بشم که طرح 
تاکسی متر به دلیل تخلف همون رانندگان و همچنین 
به دلیل این که مسافت زیر یک کیلومتر کمتر از 
2۰۰۰تومان می شد متوقف شد. آن هم خود رانندگان 

درخواست توقف دادن

یوسفی: تاکسی درون شهری، اولویت شوراست
شهر

خبر

فاطمه یوسفی «

دسر کاراملی
مواد لازم:« 

یک عدد پودر کارامل
یک عدد خامه صبحانه

یک عدد پودر خامه )دریم ویپ(
کمتر از یک لیوان شیر

بیسکویت پتی بور ساده به مقدار دلخواه
طرز تهیه:« 

پودر کارامل، خامه صبحانه، پودر خامه و شیر را در 
مخلوط کن ریخته به مدت سه تا پنج دقیقه هم می زنیم. 
سپس در ظرف مورد نظر کمی از مخلوط را ریخته و روی 
آن بیسکویت قرار می دهیم. این کار را طبقه طبقه ادامه 
می دهیم تا ظرفمان پر شود. ظرف های آماده شده را به 
مدت یک تا دو ساعت در یخچال قرار می دهیم تا مواد 
خود را بگیرد و سفت شود. بعد از خنک شدن در یخچال 
می توان روی ظرف را به دلخواه با پودر بیسکویت و یا مغز 
خلال پسته و گردو تزیین کرد. ترجیحاً در ظرفهای یک 

نفره آماده می کنیم تا برای مصرف راحتتر باشد.

  

بامیه سیب زمینی
مواد لازم:« 

سیب زمینی آبپز 2 عدد
آب2/۳ پیمانه
آرد 2/۳ پیمانه

روغن مایع 2 قاشق غذاخوری
تخم مرغ ۱ عدد

عصاره مرغ، پودر سیر، نمک و زردچوبه به میزان لازم
طرز تهیه:« 

آب و روغن را در ظرفی ریخته روی حرارت قرار می دهیم. 
به جوش که آمد آرد را یکدفعه  ای میریزیم و تند تند هم 

میزنیم تا خمیری لطیف بدست بیاد.
در ظرفی جداگانه سیب زمینی را له کرده و تخم مرغ و 
ادویه ها را با هم مخلوط کرده و خمیری که از قبل آماده 
کردیم را هم به آن اضافه می کنیم و خوب مخلوط 
می کنیم تا خمیری یکدست حاصل شود.مواد آماده شده 
را در قیف با ماسوره درشت میریزیم و مانند بامیه در روغن 

سرخ می کنیم.

پلک اینستاکرام

بهترین های سرود و نقاشی مدارس گراش مشخص شد
خبر


